裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-23976949
聯絡人：黃凱琳
電　話：02-77366001

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國101年7月24日

發文字號：臺顧字第1010133681號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：要點、徵件事宜（0133681A00_ATTCH1.pdf、0133681A00_ATTCH4.pdf、

0133681A00_ATTCH5.pdf，共3個電子檔案）

主旨：檢送本部辦理補助「強化臺灣特色之人文藝術及社會科學

基礎應用人才培育計畫」相關子計畫徵件事宜，有意申請

學校，請依相關規定辦理申請作業，請　查照。

說明：

一、為鼓勵大學校院透過全校性課程改革，提升學生閱讀及書

寫等基礎表達能力，並針對特定應用領域，結合人文社會

科學本科領域，發展學生實務應用能力，依據本部補助推

動人文及科技教育先導型計畫要點（附件1），特訂定本

部辦理補助「全校性閱讀書寫課程推動與革新計畫」及「

人文社會科學應用能力及專長培育計畫」徵件事宜（附件

2）。

二、本次公告受理申請包括全校性閱讀書寫課程推動與革新計

畫A類及人文社會科學應用能力及專長培育計畫A、B類，

有關計畫申請相關資訊及表件，請逕至本部顧問室人文社

會科學教育計畫入口網站（網址為http：//hss.edu.tw）查

詢。有意申請者，請於本（101）年10月15日前依徵件事

宜之規定辦理線上申請，並將計畫申請書紙本寄至本部指

定地點，以完成申請作業。

三、各計畫查詢電話如下：

第 1 頁 共 2 頁

-1216707800

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)全校性閱讀書寫課程推動與革新計畫：（04）2632-8001

轉17095。

(二)人文社會科學應用能力及專長培育計畫：A類計畫

（06）693-0100轉2442、B類計畫（02）2789-5717。

四、至全校性閱讀書寫課程推動與革新B類教師社群計畫預定

於102年2月前另行公告受理。

正本：全國公私立大學校院

副本：本部強化臺灣特色之人文藝術及社會科學基礎應用人才培育計畫辦公室(中央研

究院中國文哲研究所)、本部顧問室
電子公文
交 換 章

101/07/24
13:34:15

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1216707800

	慈濟學校財團法人慈濟大學